
U S T A V N I S O U D 

J O Š T O V A 8, 6 6 0 8 3 B R N O 

Vážený pan 
JUDr. 

V Brně dne 9. září 2014 
Sp. zn.:SPR ÚS 654/14 

Vážený pane doktore, 

reaguji tímto na Vaši žádost o poskytnutí informace, týkající se rozhodnutí předsedy 
Ústavního soudu o reorganizaci ze dne 25. 3. 2014 č.j. Org. 22/14. Ve svém podání jste 
konkrétně požadoval „uvedení důvodů provedení organizačních změn, popis jejich 
podstaty a jejich faktický dopad na jednotlivá pracovní místa". 

Z obsahu Vaší žádosti je zřejmé, že požadujete informace, které se vztahují 
k personálním předpisům Ústavního soudu jako povinného subjektu, u nichž je dán tzv. 
fakultativní důvod omezení práva na informace podle § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Nicméně povaha a rozsah 
informací, které požadujete, není podřaditený pod zákonné výhrady omezení práva na 
informace, jež jsou uvedeny včl. 17 odst. 4 Listiny základních práva svobod, a není 
tedy důvody, proč požadované informace neposkytnout. 

S ohledem na to, že Vámi požadované informace jsou autenticky obsaženy 
přímo v rozhodnutí předsedy Ústavního soudu o reorganizaci č. j . Org. 22/14 (důvody a 
cíl v čl. I, podstata v čl. II a dopad na jednotlivá místa v čl. III), dovoluji si Vám 
poskytnout přímo kopii tohoto rozhodnutí, kterou přikládám. 

S pozdravem r 
JUDr. Mgr. Ivo^ 
Pospíšil, Ph,DJ!-"!* 

Digiti ln i [MíJípHlKJDf.MgMwiPmoíia. 

- ; — - ml í=Gnift i ln í íek!«» í 
f y Dílunv ÍOMWJW 11*4 19 +0700' 

JUDr. Ivo Pospíšil, Ph.D. 
?enerální sekretář Ústavního soudu 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 
podani(a).concourt. cz 


